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Verkkotuutorin ABC   

Hanke on rahoitettu Leonardo da Vinci -ohjelmasta. Leonardo on osa Euroopan unionin 
Elinikäisen oppimisen ohjelmaa 2007–2013 (Lifelong Learning Programme, LLP). Leo-
nardo-ohjelman kautta tuetaan projekteja, joissa kehitetään eurooppalaisessa yhteis-
työssä ammatillista perus-, jatko- ja täydennyskoulutusta mukaan lukien ammatillinen 
aikuiskoulutus. Tietoa Leonardo-ohjelmasta löytyy verkkosivuilta  
www.cimo.fi/leonardo.

- materiaalipaketti ammatillisille 

opettajille, kouluttajille ja verkko-

ohjauksesta kiinnostuneille

Hankkeen tiedot
Hankkeen nimi: Implementing Standards for European 
eTutor Training (ISEeTT)
Hankkeen numero: FI-04-B-F-PP-160525
Hankkeen verkkosivut: www.etutorportal.net
Hankkeen koordinaattori: Mikkelin aikuiskoulutuskeskus 
(nykyisin Etelä-Savon ammattiopisto)



Mitä? Verkkotyöskentelyssä oppijat tarvitsevat tukea ja ohjaus-
ta opintojen etenemisen eri vaiheissa. Tuen tarve on erilainen kuin 
perinteisessä opiskelussa. Materiaalipaketti sisältää verkkotuuto-
rin pedagogiset osaamisvaatimukset ja työkaluja osaamisen saa-
vuttamiseen. Tuotteet auttavat löytämään vastauksia esimerkiksi 
siihen minkälaisiin uhkiin tuutori voi törmätä tai miten tuutori voi 
säilyttää vuorovaikutussuhteen opiskelijoihin. 

Osaamiskuvausten ohella tuotteet sisältävät käytännönläheisiä 
työkaluja, jotka tukevat virtuaalisten oppimisprosessien kehittä-
mistä niin, että ne sopivat erilaisiin kansallisiin ja alakohtaisiin 
konteksteihin ja tarpeisiin. 

Kenelle? Tuotteet on suunnattu ammatillisissa oppilaitoksissa 
ja erityisesti aikuiskoulutusorganisaatioissa työskenteleville opet-
tajille ja kouluttajille, jotka ovat vasta siirtymässä verkko-oppimi-
sen pariin tai jotka haluavat kehittää taitojaan verkko-oppimisen 
saralla. Osa tuotteista on suunnattu kouluttajakoulutuksen 
materiaaliksi esim. koulutusorganisaatioiden suunnittelijoille, 
jotka suunnittelevat verkkotuutoreiden koulutusohjelmia.  

Mihin tuutori sitoutuu ryhtyessään verkko-ohjaajaksi? Mitkä ovat tuutorin ja mitkä opiske-
lijan velvollisuuksia ja tehtäviä? 

Tuotteet
Eurooppalaisen verkkotuutorikoulutuksen ydinsisällöt ja 
laatukriteerit 

Sisältävät ohjauksen opetussuunnitelman käyttöön sekä viisi 
moduulia, joissa kussakin on kuvattu moduulin tavoitteet, sisällöt/ 
arvioinnin kohteet, arviointitavat ja osaamisvaateet. Materiaali on 
saatavilla englanniksi cd-romilla sekä tulosteversiona.

Kuudessa maassa kehitettyjä oppimismateriaaleja ja -aihioita                       
Sisältävät verkkotuutorin opetussuunnitelmaan ja osaamisvaa-
timuksiin liittyviä materiaaleja ja työkaluja verkkotuutoreille ja 
tuutoreiden kouluttajille. Materiaalia on saatavilla suomeksi, 
englanniksi, ranskaksi, saksaksi ja kreikaksi.  

Osaamiskartoitustyökalu
Työkalu on tarkoitettu verkkotuutorin lähtötason kartoittami-
seen sekä itsearviointiin. Materiaali on saatavilla englanniksi ja 
suomeksi. 

Verkkotuutorin työkansio / suomalainen kouluttajakoulutusmalli
	

Työkansio tarjoaa suunnitelman verkkotuutorikouluttajakoulutuk-
sen järjestämiseksi. Pohjan avulla voidaan muokata organisaa-
tiokohtainen suunnitelma. Materiaali on saatavilla suomeksi 
verkkosivuilla sekä cd-rom-muodossa.

Tilaustiedot: Materiaali on saatavilla verkkosivuilla 
www.etutorportal.net.


